iiii ß Hic agitur memoria domini Johannis de Lubbecke et dantur in vigilia et [/] 

in missa iiii ß omnibus equaliter

et recipientur de redditibus xxx ß domini Lamberti Takols

{ Hic  agitur  memoria  quondam venerabilis  domini  Hartwici  Gutebers  [/]  

huius et ecclesie sanctorum

Petri  et  Pauli  apostolorum  Bardewicensis3954 canonici  unde  dantur  [/]  

omnibus beneficiatis iii floreni et i quartale

iii flr in  vigilia  a  p  et  f  ac  in  <summa>  missa  animarum  in  elevatione  [/]  

venerabilis sacramenti presentibus canonicis

quartl duplum vicariis cum plebano <simplum> capelano magistro scolarum [/]  

simplum de quo prius dantur cuilibet

chorali ii d pro luminibus viii d pro prebenda viii d campanariis viii d

collector quotidianarum ministrat distributionem}

[S. 114]

G Symonis et Jude apostolorum [28. Oktober]

{ministrantur semper} Hic  dantur  profesto  ex  parte  domini  Vormans  [/]  

presentibus xvi| d plebano vi d organiste

xxvi d ii d campanariis vi d et recipientur de domo   Konningesberges  

et ii d de domo Hinrici Stopkalck

xii d In matutinis xii d et recipientur de domo   Arnoldi Teltinck  

{ profesto3955 vi d}

{[A]nno 1584 venerabilis / [dominus] Herbordus de Langen senior / [..] cantor huius 

ecclesie diem suum / [cla]usit cuius anima requies-/[cat in] pace}3956

{Heinrich Stopkalck}3957

A Narcisci episcopi3958 [29. Oktober]

3953Die Handschrift hat „Desiderium“.
3954STREICH, Klöster, Stifte und Kommenden, S. 49f.
3955In der Handschrift getrennt geschrieben.
3956Am Außenrand neben der Überschrift. Schwarze Tinte.
3957Am Außenrand neben der Anlageschicht. Schwarze Tinte.
3958Die Handschrift hat „Vartisci „. Dep 58d, Nr. A V, S. 111: „Narcisci episcopi“.
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iii ß Hic agitur memoria Wilhelmi de Hetlage et dantur presentibus iii ß

et recipientur de domo   Wilkini de Ozede  

Hic agitur memoria domini Conradi de Brema et dantur presentibus in [/] 

vigilia ii ß

iiii ß et in missa a p ff et recipientur de domo domini   Jodoci Gruben  

B Serapionis episcopi [30. Oktober]

xviii d Hic  agitur  memoria  relicte  quondam  Jacobi  de  Meppen  et  dantur  [/]  

presentibus xviii d

et recipientur de domo   tor Wellen in parrochia Hagen  3959  

{[A]nno domini  1582 die  vero  /  [3]0.  mensis  Octobris  venera-/  [b]ilis  dominus 

Eberhardus a /  [M]allinckroth maioris ecclesiæ /  [M]indensis nec non collegiatæ 

sancti  /  [J]ohannis  Osnaburgensis  canonicus  /  electus  est  in  decanum  huius  /